СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв первый – заседание пятое)

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023                                 р.п.Дмитриевка                                   № 65

Об индексации размеров базовых окладов, базовых ставок заработной платы
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Никифоровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

1.Произвести индексацию с 01 октября 2023 года в 1,055 раза размеров

базовых окладов, базовых ставок заработной платы работников, занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы
в органах местного самоуправления Никифоровского района Тамбовской
области.
          2. Установить, что при реализации норм настоящего решения размеры
базовых окладов, базовых ставок заработной платы работников, занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и рабочие профессии подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.
         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте администрации Никифоровского района Тамбовской
области (r36.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с
01.10.2023 года.

Председатель Совета депутатов                                Глава Никифоровского
Никифоровского муниципального округа               муниципального округа
________________А.М. Григин                                ___________ Е.В. Голенков